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Uusi kotoutumislaki (681/2023) tulee voimaan 1.1.2025. Heti lain 
voimaantultua kunnassa tulee olla tarjolla uuden lain mukainen 
kotoutumisohjelma ja siihen sisältyvässä laissa säädetyt kotoutumisen 
alkuvaiheen palveltu.  
 
Uusi kotoutumislaki ei edellytä, että kotoutumisohjelma hyväksyttäisiin 
valtuustokäsittelyssä. Kunnan kotoutumisohjelman järjestäminen sekä 
kotoutumisohjelmaa kuvaava asiakirja ovat jatkossa ELY-keskuksen 
kanssa laaditun sopimuksen lisäksi edellytyksenä kotoutumislain 
mukaisten korvausten maksatukselle kunnalle. KEHA-keskus tarkistaa 
tammikuun 2025 maksatusta varten, että kunnat täyttävät korvausten 
maksatuksen edellytykset. Kotoutumislain mukaisia korvauksia ovat mm. 
laskennallinen korvaus (kotoutumista edistävien palveluiden 
järjestämisestä, ml. tulkkaus), korvaus täydentävästä ja ehkäisevästä 
toimeentulotulosta, korvausta vastaanottoon varautumisesta ja valtion 
korvaus erityiskustannuksista. Korvauksia voidaan maksaa pääosin 
kotikunnan saaneista tilapäistä suojelua saavista, oleskeluluvan saaneista 
turvapaikanhakijoista sekä kiintiöpakolaisista.   
 
Uuden kotoutumislain mukaisella kotoutumisohjelmalla tarkoitetaan 
alkuvaiheen palvelukokonaisuutta ja on eri asia ja asiakirja kuin nykyisen 
kotoutumislain mukainen kotouttamisohjelma. Uuden lain mukaisen 
kotoutumisohjelman laadintavelvoite koskee kaikkia kuntia.  Lain 
tavoitteiden näkökulmasta on keskeistä, että kotoutumisohjelma 
suunnitellaan kunnassa kotoutumisen edistämisestä vastaavien toimialojen 
(ml. tuleva työvoimaviranomainen) yhteistyössä, jotta kotoutumisohjelman 
palveluista muodostuu etenkin asiakkaan näkökulmasta johdonmukainen 
kokonaisuus. Tulevan Itä- ja Pohjois-Lapin työllisyysalueen kunnat ja TE-
toimiston edustajat ovat yhteistyössä valmistelleet KEHA-keskuksen 
tuottamalle mallipohjalle kotoutumisohjelmaa, lisäksi on valmisteltu myös 
mallipohjaa laajempi Kemijärven kaupungin kotoutumisohjelma. 
 
Liitteenä 3 on Kemijärven kaupungin kotoutumisohjelma, lisäksi oheisena 
kaupunginhallitukselle tiedoksi myös ELY-keskukselle toimitettava 
suppeampi mallipohjalle laadittu kotoutumisohjelma. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Kemijärven kaupungin kotoutumisohjelman 

liitteen 3 mukaisena. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä Kemijärven kaupungin 
kotoutumisohjelman liitteen 3 mukaisena. 
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